PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

КОПЫЛОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 9
Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2020 года

                                           № 5/5
Об аннулировании решения о регистрации кандидата на выборах депутатов Думы Томского района VII-го созыва Соложенко Владимира Александровича

В соответствии с частью 23 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании заявления кандидата Соложенко В.А. от 17.08.2020 г.,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Аннулировать решение о регистрации кандидата в депутаты Думы Томского района седьмого созыва по Копыловскому одномандатному избирательному округу № 9 Соложенко Владимира Александровича от 30 июля 2020 г. № 1/1.

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE